

Ferie nad Morzem Czerwonym za 907 PLN (loty + hotel ze śniadaniem na tydzień)





Szukacie okazji na niedrogie ferie zimowe w ciepłym miejscu? Wybierzcie się do Jordanii. Leżąca nad Morzem Czerwonym Akaba na pewno spełni wasze oczekiwania. W lutym czekać na was będzie przyjemna pogoda, dużo słońca oraz temperatury w granicach 20-25 stopni Celsjusza. Wycieczka będzie również okazją, by odwiedzić słynną Petrę oraz pustynię Wadi Rum.

Zobaczcie inne okazje na [super last minute](#)



Tanie loty do Akaby

Wybierając tę ofertę na tanie loty do Akaby, w podróż wyruszyacie z warszawskiego lotniska Katowice - Pyrzowice. Najtańsze bilety kupicie na loty **w terminie od 14 do 21 lutego**. Przeloty w obie strony obsługiwać będą samoloty linii lotniczej Wizz Air. Dlatego w cenę biletu wliczony jest mały bagaż podręczny. Przeczytajcie w poradniku, [jak spakować walizkę](#).

	15:55 KTW	4 godz. 05 min Bezpośredni	→	22:00 AQJ	7 ofert(y) od 247 zł 493 zł razem Sprawdź →
	22:30 AQJ	4 godz. 10 min Bezpośredni	→	00:40 ⁺¹ KTW	

Po przylocie, w Akabie zatrzymajcie się w bardzo dobrym 4* Nairoukh Hotel Aqaba. Jest on położony w dogodnej lokalizacji. Bez trudu dotrzecie do największych atrakcji lub na plażę. Obiekt cieszy się wysokimi opiniami wśród gości. Dodatkowo w tej kwocie otrzymujecie codzienne śniadania!



Nairoukh Hotel Aqaba
★★★★
0,42 km od Aqaba Archaeological Museum
3,5  5 opinii

Agoda  207 zł
Trip.com 333 zł

Booking.com
189 zł za dobę
1 319 zł za cały pobyt
Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi
Bezpłatne anulowanie • Ze śniadaniem

[Idź na stronę internetową](#)

Podsumowując za loty w obie strony do Akaby oraz noclegi w hotelu zapłacicie łącznie 907 PLN/osoba - przy 2 podróżnych. Pamiętajcie, że ceny są zawsze aktualne w momencie zamieszczania wpisu. Często po pewnym czasie ulegają zmianie.

Przydatne informacje przed lotem:

Lotnisko od centrum Akaby oddalone jest o około 10 km. Najwygodniejszym sposobem transferu do miasta będzie wynajęcie taksówki. Jeżeli zamierzacie sporo zwiedzać, wynajmijcie samochód już na lotnisku.

fol. pixabay